
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Kotitz Ort
Lauske b Weißenberg
Särka Dorf

Linie 714 von Bautzen A-Bebel-Platz
Weißenberg Markt
Weißenberg Schützenhaus
Weißenberg Grundschule
Weißenberg ehem. Bahnhof
Kotitz Niederkotitz
Kotitz Abzw Oberkotitz
Nechern
Wurschen Schlossweg
Belgern
Cannewitz Rackeler Straße
Rackel Baruther Straße

Linie 702 von Weißenberg Schützenhaus
Linie 702 von Weicha
Linie 702 von Bautzen A-Bebel-Platz

Baruth Hauptstraße
Baruth Arztpraxis
Buchwalde
Gleina (b Malschwitz)
Malschwitz Dorfplatz
Pließkowitz Dorfplatz
Pließkowitz Malschwitzer Landstraße
Doberschütz (b Malschwitz) Am Schafberg
Niedergurig Gewerbepark
Niedergurig Gasthaus
Radibor Dorfplatz
Camina Dorf
Merka
Luttowitz
Kronförstchen
Quatitz Dorfplatz
Jeschütz Dorfplatz
Abzweig nach Briesing
Zschillichau Bautzener Straße
Sdier Feuerwehr
Brehmen
Crosta Abzw nach Adolfshütte
Großdubrau Crostaer Straße
Großdubrau Sächsischer Jäger
Großdubrau Abzw Kleindubrau
Quatitz Dorfplatz
Quatitz Schulbus
Radibor Schule
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Montag bis Freitag

S : nur an Schultagen U: geänderte Fahrt aufgrund einer
Baustelle/Umleitung

#: Niederflurbus

719 Kotitz - Weißenberg - Radibor
Gültig ab 11.04.2022 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Radibor Schule
Radibor Dorfplatz
Bornitz (b Radibor)
Quatitz Schulbus
Quatitz Dorfplatz
Großdubrau Abzw Kleindubrau
Großdubrau Sächsischer Jäger
Großdubrau Crostaer Straße
Crosta Abzw nach Adolfshütte
Brehmen
Sdier Feuerwehr
Zschillichau Bautzener Straße
Abzweig nach Briesing
Jeschütz Dorfplatz
Quatitz Dorfplatz
Kronförstchen
Luttowitz
Merka
Camina Dorf
Radibor Dorfplatz
Radibor Schule
Niedergurig Gasthaus
Niedergurig Gewerbepark
Doberschütz (b Malschwitz) Am Schafberg
Pließkowitz Malschwitzer Landstraße
Pließkowitz Dorfplatz
Malschwitz Dorfplatz
Gleina (b Malschwitz)
Buchwalde
Baruth Arztpraxis
Baruth Hauptstraße

Linie 702 nach Weißenberg Markt
Linie 702 nach Weißenberg Schützenhaus

Rackel Baruther Straße
Cannewitz Rackeler Straße
Belgern
Wurschen Schlossweg
Nechern
Kotitz Abzw Oberkotitz
Kotitz Niederkotitz
Weißenberg ehem. Bahnhof
Weißenberg Markt
Weißenberg Schützenhaus
Särka Dorf
Lauske b Weißenberg
Kotitz Ort
weiter als...

Linie 714 
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Montag bis Freitag

S : nur an Schultagen
#: Niederflurbus

U: geänderte Fahrt aufgrund einer
Baustelle/Umleitung

719 Radibor - Weißenberg - Kotitz
Gültig ab 11.04.2022 Umleitungsfahrplan

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


